manae
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Anno manae cenfus annuus perfolvatur, fient in | 
1243. Domino ad honorem Ecclcfiae, ac utili- I 

tatem veftram vifum fuerit expedire. J 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc I 
paginam noltrac prorettionis, conceílio- I 
nis & conftitutionis infringere, vel ei au- I 
fil temerario contraire. Si quis autem I 
hoc attemptare praefumpferit, indigna- I 
tionem Omnipotentis Dei, & Beatorum I 
Petri & Pauli Apoftolorum emsfe nove- 1 
rit incurfurum. Datum Anagniae Kal. I 
Oftob. Pontificatus noftri anno primo. I

XXII.
,248* Concordia per J a c o e u m Ar-1 

chidiacomim Leoáienfem Lcga- 
tum, Capcllamim Papce, civique 
in Polonia, Pt »jfia 8* Pomera
nia Ilces' gereutem inter Sufn- 
topelcum PonieraniiC 1 ucem cx 
tma, ac Magijhum Ordhicmqae 
Tentouiciim parte ex altera con- 

ßituta, qua Ordo Dmi Pome
ranče Infułom Ncrie, Dnx Ca- 
ßram Fin cum villis ad i 'ihnen 
ßtis Ordini refit int, inter pof- 
fe fumes utriu[que partir čerti 
limites affïgvantur ê?c. Aftufli 
in hareoa iu\ta Iniulam Fabri, 
An. 124.8. Ex Originali

Vniverfis praefentes Litteras infprtlu- 
ris, T a c 0 b u s Archidiaconus Leo- 

dienfis, Domini Papai Capellanus, ace- 
iusďem in Polonia, Pruiïia, Pomerania 
Vice«! gerens, fàlutemin Tahitis Aučlore. 
Neverit Univerfitas veftra, quod, cum 
graves difcordiae exortae dient inter Re- 
ligiofos Viros Magiftrum & Fratres Do- 
mus 'Feutonicae in Pruflia ex parte una, 
& Nobilem Virům Suentopolcum 
Ducem Pomeraniae ex altera, fuperter
ris, villis, fylvis, aquis, pifcar:on:bus,ve- 
nationibus , teloneis , nec non & deten- 
tione Filii ditti Dacis, & fuper damnis 
illatis propter hoc tune inde, ac rebus a- 
liis orta fuiflent, & per ea, quae pro u- 
tralibet part um fuere propofita, coram 
Santtirtimo Patre noftro Innocentio 
Papa quarto, cum non fuiifet fa£ta fuper 
his omnibus plena fides, idem Sančtirtí-' 
mus Pater & Dominus optans dittarum 
difcordiarum fomitem extinguere, & dif- 
cordes ipfos reducere ad concordiae unita- 
tem, Nos ad partes illas transmifit, datis 
Nobis Litteris in rilandatis, ut praedictis 
Partibus ad noftrampraefentiam vocans, 
tas revocare ad concordiam follicite ac 
prudenter ftuderemus. Nos igitur ad 
partes illas pro bono obedientiae perfo- 
naliter accedentes, dictisque Partibus ad

noílram praefentiam evocatis, polF pro Anno 
ceffus multipliées & trai1 atus, tandem 1248- 
Deo & Nobis mediantibus,talis inter eos 
arnica compofitio intervtnit. Videlicet 
quod praefati Vice-Magirter 5: Fratres 
pi aedi&o Duci Pomeraniae Suentcpol- 
co et Haeredibus fuis inililam, quae vo* 
carur Nerie, et fylvam in cadem infuła 
comprehcnlam, nec non ct harenas litas 
iuxta eandem íylvam a flumme, quod 
Tuja'vocatur, ufque ad locum, qui di- 
cicur Camtzilkim, cum pifeationibusm«■ 
rinis, ct venationibus in infuła fupradi- 
£ta libere in perpetuum concerteront ha
bere et paaficc polfiderc. Prae.'atusve* 
ro Dux locum, in quo fuit Cartrum,